
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/274/2022 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/140/2013 Rady Gminy Złota z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacji, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Złota oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy Złota uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/140/2013 Rady Gminy Złota z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacji, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Złota oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Złota” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1, do niniejszej uchwały; 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/20/2018 Rady Gminy Złota z dnia 27 grudnia 2018r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Złota 

 
 

Adam Wypych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia wtorek, 27 września 2022 r.

Poz. 3212



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/274/2022 

Rady Gminy Złota 

z dnia 6 września 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Złota 

lp nr 
przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne 

y 

1 260805-1 CHROBERZ / ul. Akacjowa / 01 pińczowski Złota 609 086,00 285 
368,00 

2 260805-2 CHROBERZ / ul. Akacjowa / 02 pińczowski Złota 609 048,00 285 
382,00 

3 260805-3 CHROBERZ / ul. Akacjowa / 03 pińczowski Złota 609 688,62 284 
862,55 

4 260805-4 CHROBERZ / ul. Akacjowa / 04 pińczowski Złota 609 691,85 284 
838,23 

5 260805-5 CHROBERZ / ul. Akacjowa / 05 pińczowski Złota 610 144,48 284 
435,40 

6 260805-6 CHROBERZ / ul. Akacjowa / 06 pińczowski Złota 610 144,19 284 
423,10 

7 260805-7 CHROBERZ / ul. Chrobrego / 01 pińczowski Złota 610 555,00 285 
208,00 

8 260805-8 KOSTRZESZYN Odrzywół / 1667 / 01 pińczowski Złota 609 655,22 280 
051,42 

9 260805-9 KOSTRZESZYN Odrzywół / 1667 / 02 pińczowski Złota 609 652,88 280 
042,63 

10 260805-
10 KOSTRZESZYN / 1669 (OSP) / 01 pińczowski Złota 608 792,72 279 

311,08 
11 260805-

11 KOSTRZESZYN / 1669 (OSP) / 02 pińczowski Złota 608 816,46 279 
305,22 

12 260805-
12 KOSTRZESZYN Górki / 402013 / 01 pińczowski Złota 606 886,08 280 

504,64 
13 260805-

13 MIERNÓW / 1670 / 01 pińczowski Złota 612 300,59 276 
063,67 

14 260805-
14 MIERNÓW / 1670 / 02 pińczowski Złota 612 300,59 276 

054,00 
15 260805-

15 MIERNÓW / 1670 (szkoła) / 03 pińczowski Złota 613 272,80 276 
017,24 

16 260805-
16 MIERNÓW / 1670 (szkoła) / 04 pińczowski Złota 613 268,55 276 

001,27 
17 260805-

17 NIEGOSŁAWICE / 1040 (OSP) / 01 pińczowski Złota 613 418,99 281 
734,52 

18 260805-
18 NIEGOSŁAWICE / 1040 (OSP) / 02 pińczowski Złota 613 412,84 281 

719,29 
19 260805-

19 NIEGOSŁAWICE / 1040 / 03 pińczowski Złota 613 858,74 281 
397,61 

20 260805-
20 NIEGOSŁAWICE / 1040 / 04 pińczowski Złota 613 853,76 281 

386,77 
21 260805-

21 NIEPROWICE / 1040 / 01 pińczowski Złota 612 270,56 282 
709,81 

22 260805-
22 NIEPROWICE / 1040 / 02 pińczowski Złota 612 260,30 282 

698,68 
23 260805-

23 PEŁCZYSKA Wymysłów / 1669 / 01 pińczowski Złota 613 016,16 277 
977,78 

24 260805-
24 PEŁCZYSKA Wymysłów / 1669 / 02 pińczowski Złota 613 016,75 277 

989,21 
25 260805-

25 PEŁCZYSKA / 1669 (stadion) / 03 pińczowski Złota 611 951,96 277 
676,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3212



26 260805-
26 PEŁCZYSKA / 1669 / 04 pińczowski Złota 611 961,33 277 

689,99 
27 260805-

27 PEŁCZYSKA / 1669 / 05 pińczowski Złota 611 511,47 277 
775,05 

28 260805-
28 PEŁCZYSKA / 1669 / 06 pińczowski Złota 611 528,47 277 

785,89 
29 260805-

29 PROBOŁOWICE Podlesie / 1669 / 01 pińczowski Złota 610 140,67 278 
104,93 

30 260805-
30 PROBOŁOWICE Podlesie / 1669 / 02 pińczowski Złota 610 138,62 278 

113,43 
31 260805-

31 PROBOŁOWICE / 1670 (OSP) / 01 pińczowski Złota 610 387,35 277 
146,04 

32 260805-
32 PROBOŁOWICE / 1670 (OSP) / 02 pińczowski Złota 610 386,77 277 

138,13 
33 260805-

33 PROBOŁOWICE Młynek / 1670 / 05 pińczowski Złota 611 096,00 276 
442,00 

34 260805-
34 PROBOŁOWICE Młynek / 1670 / 06 pińczowski Złota 611 088,00 276 

440,00 
35 260805-

35 PROBOŁOWICE / 1670 (kościół) / 03 pińczowski Złota 610 596,40 276 
731,50 

36 260805-
36 PROBOŁOWICE / 1670 (kościół) / 04 pińczowski Złota 610 626,30 276 

704,00 
37 260805-

37 PROBOŁOWICE Odrobina / 1670 / 07 pińczowski Złota 611 860,00 276 
112,60 

38 260805-
38 PROBOŁOWICE Odrobina / 1670 / 08 pińczowski Złota 611 902,20 276 

092,30 
39 260805-

39 PROBOŁOWICE / 1671 (OSP) / 03 pińczowski Złota 610 306,66 277 
209,43 

40 260805-
40 PROBOŁOWICE / 1671 (OSP) / 04 pińczowski Złota 610 292,60 277 

219,59 
41 260805-

41 PROBOŁOWICE Plebańskie / 1223 / 01 pińczowski Złota 609 563,82 276 
806,79 

42 260805-
42 PROBOŁOWICE Plebańskie / 1223 / 02 pińczowski Złota 609 570,56 276 

816,75 
43 260805-

43 PROBOŁOWICE / łącznik / 01 pińczowski Złota 610 170,62 276 
561,19 

44 260805-
44 PROBOŁOWICE / łącznik / 02 pińczowski Złota 610 192,50 276 

568,22 
45 260805-

45 RUDAWA / 1040 / 01 pińczowski Złota 611 392,53 283 
392,14 

46 260805-
46 RUDAWA / 1040 / 02 pińczowski Złota 611 381,40 283 

379,54 
47 260805-

47 RUDAWA / 402011 / 01 pińczowski Złota 611 267,70 283 
257,00 

48 260805-
48 STAWISZYCE / 1670 (OSP) / 01 pińczowski Złota 614 253,71 275 

791,26 
49 260805-

49 STAWISZYCE / 1670 (OSP) / 02 pińczowski Złota 614 263,48 275 
780,32 

50 260805-
50 STAWISZYCE / 776 / 01 pińczowski Złota 614 691,06 275 

801,03 
51 260805-

51 STAWISZYCE / 776 / 02 pińczowski Złota 614 906,84 275 
792,38 

52 260805-
52 STAWISZYCE / 776 / 03 pińczowski Złota 615 636,62 275 

818,75 
53 260805-

53 STAWISZYCE / 776 / 04 pińczowski Złota 615 765,53 275 
803,52 

54 260805-
54 WOJSŁAWICE / 1040 / 01 pińczowski Złota 608 644,78 285 

744,68 
55 260805-

55 WOJSŁAWICE / 1040 / 02 pińczowski Złota 608 637,16 285 
732,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3212



56 260805-
56 WOJSŁAWICE / dg / 01 pińczowski Złota 609 456,50 286 

050,40 
57 260805-

57 WOJSŁAWICE / dg / 02 pińczowski Złota 609 467,80 286 
060,50 

58 260805-
58 WOLA CHROBERSKA / 1668 / 01 pińczowski Złota 607 887,89 282 

415,23 
59 260805-

59 WOLA CHROBERSKA / 1668 / 02 pińczowski Złota 607 886,13 282 
431,05 

60 260805-
60 ZŁOTA Lubowiec / 1667 / 01 pińczowski Złota 610 965,82 279 

767,68 
61 260805-

61 ZŁOTA Lubowiec / 1667 / 02 pińczowski Złota 610 949,71 279 
762,11 

62 260805-
62 ZŁOTA / ul. Sienkiewicza / 01 pińczowski Złota 613 403,47 279 

866,26 
63 260805-

63 ZŁOTA / ul. Sienkiewicza / 02 pińczowski Złota 613 408,45 279 
881,20 

64 260805-
64 

ZŁOTA / ul. Sienkiewicza (ośrodek zdrowia) / 
03 pińczowski Złota 613 200,44 280 

686,28 
65 260805-

65 
ZŁOTA / ul. Sienkiewicza (ośrodek zdrowia) / 
04 pińczowski Złota 613 216,85 280 

681,88 
66 260805-

66 ŻURAWNIKI / 1040 / 01 pińczowski Złota 615 134,03 280 
386,87 

67 260805-
67 ŻURAWNIKI / 1040 / 02 pińczowski Złota 615 115,58 280 

384,52 
68 260805-

68 ŻURAWNIKI / 1040 / 03 pińczowski Złota 614 730,30 280 
722,90 

69 260805-
69 ŻURAWNIKI / 1040 / 04 pińczowski Złota 614 761,60 280 

685,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3212


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-27T08:30:50+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




